辽宁省市场监督管理局

通

⒛24年第拼 号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛z年
第十批辽宁省地方标准的通告

·
根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《历史建筑测绘建档技术规范》等 21项辽宁省地方标准 ,

全部为制定标准。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标准管理

平台 (h钆 p∶〃218。ω。151。⒛9∶⒛81/Main。 aspx)在 线查阅。

特此通告。

附件:2024年第十批辽宁省地方标准制修订目录

土
口

鋈晔飕
新猁

(此件公开发布 )

-1-

ˉ
~
∽

]

帅 烈

寄
匝
搜
脒

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
㈧
0
Ν

0
〓

ˉ
叫
一t

寸

d
0
㈥

0
∞

ˉ
一
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈥

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
㈧
0
Ν

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

疑
匝
忙
锶

0
Φ

0̄
叫

(
寸

d
0
d

0
∞

0̄
叫

ˉ̀
d
0
Ν

0
Θ

0̄
叫

ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

0̄
叫

ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

0̄
叫

ˉ
寸
㈧
0
㈧

孕
肼
瓣
剧

卩
巛
璺
恕
长
邯
诵
、迎
剂
※
粼
删
巛

'
卩

巛
璺
粑
冬
挛
邯
硅
加
磴
腼
碉
剿
※

'
π

巛

璺
恕
冬
甾
郯
茬
嵝
碉
扣
冽

'
旧

巛
瞪
粑
过
柽

勰
彐
吞
迦
删
巛

'
旧

巛
璺
恕
卜
凵
圆
髁
迦
嘲

桥
淞
匣
于

'
卩

巛
璺
恕
邶
甫
骢
蠡
※
烬
剁
卜

凵
'
卩

巛
璺
粑
⌒延
爿

过̌
督
导
醮

'
郁

奏
爿
妲

过
揆
删
巛

'
垡

排
长
督
爿
癸
里
冬

'
遐

朴
郯

蓰
剿
巛

'
排

巛
嘲
巛
删
巛

'
排

※
臁
建
删
※

'
浒

κ
淙

K
'
口

巛
竖
胆
蛘
茬
诵
、妲
察
敲
翌
冬

卩
巛
璺
恕
冬
躞
琚

蓰
t
髁

璺
尽

'
卩

巛
璺
恕
冬
甾
郯
蓰
颢
窿
枷

娟
驷
※

'
旧

巛
璺
恕
扣
划
圆
髁
坦
嘲
瘀
潸
皿

于
'
π

巛
璺
恕
郯
茛
碰
、迦
彤
、恕
陲
伥
苄

'
篮

巛
奏
怛
祭
颗
颢
因
髁
榉
伥

'
巛

奏
爿
妲
过
膂

删
※

'
遐

艹
长
郯
爿
癸
削
霏
婶
燃
卜
凵

'
朴

巛
H
罴

里
尔

'
斟

巛
扣
日

'
舯

巛
臁
延
删
※

'
排

※
苄
怅

'
卩

巛
璺
恕
邯
茬
碰
、坦
萤
颖
里
尽

π
巛
璺
恕
签
巛
忘
卡
粼
丬
伥
诟

删
圃
于

'
肼

巛
路
删
里
烬

'
臼

乎
轹
懋
彝
以

驷
扣
日

'
旧

巛
迪
抿
璺
粑
篮
卡
粼
吞
累
粼
删

灬
察
铷
卜
凵

'
自

吾
螅
崇
螅
臁
怒
弑
蕊
皿
铷

扣
凵

'
卩

巛
璺
恕
遐
巛
奏
邸
熹
熙
森
忙
里
慈

0
吾

螅
崇
棘
臁
苌
长
铷
卜
凵

'
勺

吾
鞋
靶
奎

<
铷

扣
凵

'
卩

巛
璺
恕
囚
髁
菸
碧
里
尔

'
排

巛
蝠
删
里
尽

'
勺

吾
妹
崇
妹
腓
鉴
弑
长
皿
铷

卜
凵

'
卩

巛
璺
恕
遐
巛
志
邸
熹
祗
霜
忙
里
尽

卩
巛
璺
恕
冬
甾
匿
螟
察
世
口
剿
※

坦
肼
Ⅱ
熙

L
吝

碰
、娌
畏

爿
H
铷

卜
凵

L
芒

碰
、迦
辰

爿
H
翎

卜
凵

±
祭
弑

莱
逦
翎
卜
日

L
鉴

欺

长
逦
翎
卜
凵

L
擤

咽

咽
巛
翎
扣
凵

E
渍

刚
驷
囗
县

±
芒
碰
、妲
展

爿
H
狮

扣
凵

L
芒

诵
、迦
辰

爿
H
抑

卜
凵

L
鉴

弑

憨
皿
翎
扣
凵

L
鉴

巛

莱
皿
翎
扣
凵

L
擤

阗

闼
巛
翎
扣
凵

咚
罂

巡
芈
抑
芒

薷
怦
樊
紧
枳
碧

粼
洙
照
目
熙
簸
巛

〓恕
黯

Θ
酞

兴
跏
您

本
只
捏
岵
<
滥

郯
爿

癸
郦
尽

长
督
碰
、坦

巛
肽
殴
目
濯
诹
H
<

〓恕
稀
寸
酞

兴
卧
豢

本
R
濯

眠
<
摧

郯
爿

癸
菸
尽

长
邯
碰
、妲

墚
累
《
郯

靼
剡
邸
累
路
删
以
嚓

肥
察
长
邯
ε{

姬

熹
蚰
。̌皿
督
粼
删
泄

H

棵
累

剽
狮
婶
粼
捏
粼
囗
恕

g
匮

督
H
司

H
串

硼

巾
臊
樊
嗨
枳
彐

寸
㈧
0
㈧

ˉ
∞

.
∞

㈧
卜
∞

〓
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
O
㈧

ˉ
寸

.
∞

㈧
卜
∞

卜
亠

㈧
臼
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
∞
㈧
O
寸

㈠
亠

㈧
臼
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
°
㈧
0
寸

ιr
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

0̄
∞

0
寸

P
亠

㈥
m
°

世 巾 Cq 寸

伥
m
尔

靼
幂
世
返
枳
晏
抑
艹
凵
≡
+
酞

廿
N
R

廿
圭

]
∞

ˉ

硇 删 z z z z

趿
匝
捏
怵

°
Θ
ˉ
叫
叫
¨
寸
㈧
0
d

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
㈧

0
d

0
Θ

ˉ
H
叫

ˉ
寸
㈧
0
d

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
㈧
0
d

0
Θ

]
叫

叫
ˉ
寸
d
0
㈥

0
Θ

Ⅰ
叫
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
〓

ˉ
叫
冖
ˉ
寸
㈧
○

d

○
∞
丨
H
叫

ˉ
寸
㈧
O
Ν

0
Θ

ˉ
叫
叫
¨
寸
㈧
0
d

器
匝
忙
侧

0
Θ

0̄
H
ˉ

寸
㈧
0
㈧

0
Θ

]
0
H
ˉ

寸
㈥
0
㈧

0
Φ

0̄
一

ˉ
寸
d
0
㈧

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
d
0
d

0
∞

0̄
一

ˉ
寸
Ν
0
㈧

0
Θ

0̄
叫

ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
Θ

0̄
H
[
寸

㈧
0
㈥

0
〓

0̄
H
ˉ

寸
Ν
0
㈧

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
Ν
0
Ν

0
Θ

0̄
H
ˉ

寸
Ν
0
㈧

U
斟

瓣
刊

卩
巛
迪
柩
璺
恕
郯
茬
帏
懋
长
抑
扣
旧

卩
巛
璺
恕

察
腴
叠
叠
建
爿

'
遐

肼
苌
郯
爿
簧
爿
兴
卜
凵

旧
巛

瞪
恕
长
邶
巛
糇
系
氓
婺
忙
彐
郴

'
旧

巛
璺
恕

彝
氓
叠
罢
建
爿

'
遐

舳
《
邱
爿
婺
爿
兴
卜
凵

π
巛
璺
粑

察
炽
叠
晏
翅
爿

'
篮

舯
苌
榉
爿
癸
爿
兴
卜
凵

旧
巛
璺
恕

祭
椒
叠
蒂
黛
爿

'
遐

排
长
郯
爿
癸
爿
兴
卜
划

臼
吾
棘
璺
嘤
勰

爿
兴
仁
赆
烬

'
自

乎
螅
崇
嘤
粼
爿
兴
狮
扣
凵

卩
巛
璺
恕
爿
K
N
暌

卜
凵

'
斟

※
爿
兴
里
慈

奏
巛
秦
罴
褰
枣
爿
兴
铷
扣
凵

眷
巛
秦
罴
晏
枣
爿
兴
铷
卜
冽

舳
巛
爿
兴
里
尽

益
舶
、郯
舔
懋
妲
爿
剿
岬
壮
建
翎
卜
日

'
舯

巛

壮
建
匣
导

'
遐

巛
畜
艹
甫
怔
※
壮
螋
铷
卜
冽

樊
肼
彐
骒

±
展
兴
郛
卜
凵

±
衤
兴

爿
兴
翎
扣
凵

L
衤

K

爿
K
翎

扣
凵

L
〓

兴

爿
兴
翎
扣
凵

L
宾

兴

爿
兴
铷
卜
冽

L
〓

兴

爿
睽
翎
卜
凵

L
之

兴

爿
兴
翎
卜
凵

L
宾

兴

爿
兴
翎
卜
凵

±
宾
兴

爿
兴
翎
卜
凵

L
宾

K

司
兴
翎
扣
凵

E
渍

刚
驷
囗
县

△
展
长
驷
扣
凵

L
〓

兴

爿
兴
郛
卜
凵

±
宾
兴

爿
兴
郛
卜
凵

L
宾

兴

爿
兴
翎
卜
凵

L
〓

兴

爿
兴
驷
扣
凵

L
妄

兴

爿
兴
驷
扣
凵

L
靼

兴

目
兴
驷
扣
凵

L
之

兴

爿
兴
驷
卜
凵

L
宾

兴

爿
兴
铷
卜
凵

L
宾

兴

爿
兴
舯
卜
凵

烬
罂

巡
芈
枷
芒

薷
砰
樊
嗨
枳
型

泄

H
黑

璎
肼
罴
︱
︱
搜

本
狎
禽
槊
酬
烬
H
捏

髀
H
氓

卅
泄
H
苌

兴

泄
累

世
垡
幂
苜
彝
柢
磙
划

长
磐

⌒
摁
巛

ˇ
彝
椒

泄
累
苌

郯
搜
蜊
罂
粼
巛
彝
椒

拶
累

长
邯
搜
懋
摁
彝
椒

髀
累
长
鞘
搜
本

冬
送

⌒
惩
巛
ˇ
彝
椒

泄
崧

苌
邯
酃
削
察
靶
忍
嘁

泄
累
长
督
爿
世
烬

督
翅
靶
剡
捉
“
假
逦

肥
崧
长

督
爿
世
枣
酃
淞
脚
扛

泄
累
长
郯
搜

蜊
理
撇
虐
烬
霍
删
挝

泄
累
长
郯
璎

淞
狎
搬
轹
举
嘤
瓣
罾

巾
臊
樊
竖
枳
碧

寸
㈧
○
㈧

!
H
∞

○
寸

〓
<
冖

㈧
∞
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
㈧
〓
O
寸

△
亠

㈧
m
∩

寸
Ν
0
Ν

ˉ
〓
Θ
0
寸

△
亠

㈧
m
∩

`
㈧
0
㈧

ˉ
寸
Θ
O
寸

〓
叮

㈠
㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
∽
∞
0
寸

〓
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

0̄
∞

0
寸

p
亠

㈧
m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
卜
〓
0
寸

〓
<
冖

d
m
∩

`
㈧
0
㈧

ˉ
∞
o
○

寸

〓
<
Η

㈧
臼
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
°
〓
0
寸

〓<
d
㈧

臼
∩

寸
㈧
○
㈧
ˉ
○
寸
0
寸

0
<
H
㈧

m
∩

世 nP 0 卜 ∞ 0 0 C` 寸

ˉ

寸

ˉ

硇 删 z z z z

滠
匝
捏
怵

0
〓

Ⅰ
叫
一
ˉ
寸
㈧
0
Ν

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈥

0
∞

ˉ
H
叫

Ⅰ
寸
d
O
d

0
0
ˉ

叫
d
ˉ
寸
d
0
d

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
寸
d
0
㈧

蹑
回
忙
划

0
∞

!
0
叫

t
寸

d
0
d

0
∞

0̄
叫

ˉ
寸
d
0
Ν

0
∞

0̄
H
ˉ

寸
d
0
d

0
∞

0̄
冖

:
寸

㈧
0
㈧

0
∞

0̄
叫

ˉ
寸
d
0
㈧

0
∞

!
0
叫

ˉ
寸
d
0
d

坦
肼
瓣
剧

遐
巛
志
舳
宙
杠
长
壮
嫩
驷
卜
凵

勺
于
妹
崇
妹

臁
妲
憨
灬
察
巛
卜
啷
胆
姐
辎
辉
脒
粮

'
自

于

妹
祟
嘤
勰
爿
兴
怛
里
酃

'
眷

巛
秦
彝
世
桊
唰

铷
扣
凵

赳̌
世
妲
爿
舡
璎
霍
里
长
燃
姬

'
臼

〖
峨
禁
嘤
烈
司
K
驷

卜
凵

'
舳

κ
司
兴
璺
尽

篮
巛
奏
排
茬
怔
※
壮
螋
铷
扣
划

志
巛
奏
罴
褰
枣
爿
兴
翎
卜
凵

奏
巛
志
芒
督
枣
爿
兴
翎
扣
凵

勺
乎
蟋
巅
翎
扣
凵

琪
肼
羽
照

L
宾

兴

丬
兴
翎
卜
冽

L
宾

兴

爿
兴
翎
扣
凵

L
宾

兴

爿
兴
翎
扣
凵

L
宾

兴

爿
兴
驷
卜
凵

L
之

兴

爿
兴
狮
卜
凵

皿
檠
蟋
铷
卜
凵

E
稀

刚
驷
囗
垩

L
衤

兴

爿
兴
铷
扣
凵

臼
宾
兴

爿
兴
翎
卜
凵

L
〓

兴

爿
兴
翎
卜
凵

L
宾

兴

爿
兴
铷
卜
凵

L
宾

兴

爿
兴
翎
扣
凵

皿
骢
懋
驷
卜
凵

κ
罂

巡
芈
恤
芒

撬
砰
樊
嗨
枳
爿

胆
崧
长
郯
憔
婴
撄

匿
建
烬
璺
螋

'
勰

屎

泄
累
伥

邶
怔
剡
摁
怒
冒
匪
巛

泄
崧
长
邱
樵
鹎
掴
鞋

锶
肽
瓣
捃
叹
烈
瘾
怔
兴

泄
累
长
郯
爿
世
枣

喇
巡
妾
靶
愁
恤
挫
苄

泄
累
长

邶
爿
世
熔
枣
日
埋
唑

剞
世
楱
掣
轹
联
※
叫

柙
烹
苌
邶
<
邶

姬
斗
揆
乐
檠
簸
巛
巛

巾
臊
樊
竖
枳
裂

寸
㈧
0
㈧

ˉ
H
寸
0
寸

p
亠

㈧
臼
∩

寸
㈧
0
㈧
ˉ
㈧
寸
0
寸

〓
亠

㈧
m
∩

寸
Ν
0
Ν

ˉ
∞
寸
0
寸

〓
<
H
㈧

m
∩

寸
㈧
0
㈧

ˉ
寸
寸
0
寸

〓<
H
㈧

∞
∩

寸
d
0
d
[
∽

寸
0
寸

〓̀
H
d
m
∩

寸
Ν
0
㈧

[
°

寸
0
寸

〓
<
冖

㈧
m
∩

世 Dp 0 卜
叫

∞ 0 0
㈧ ㈧

辽宁省市场监督管理局办公室 ⒛ 24年 11月 7日 印发